
 
 

UCHWAŁA NR XI/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/114/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 29 sierpnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Łomianki przez 
inne niż Gmina Łomianki osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017  r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) Rada Miejska w Łomiankach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/114/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Łomianki przez inne niż Gmina Łomianki 
osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej 
dotacji (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10501) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach 
 

Damian  Sokołowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2364



……………………………………………….………….                                                                                            Załącznik nr 1 
(pieczęć organu prowadzącego)                                                                                                                  do Uchwały nr XI/124/2025 
                                                                                                                                                                     Rady Miejskiej w Łomiankach 
                                                                                                                                                                     z dnia 26 lutego 2025 r. 

Do 

Burmistrza Łomianek 

  

Wniosek o udzielenie dotacji dla szkoły/przedszkola/innej formy wychowania 
przedszkolnego/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej na rok ................... 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa:  

Adres:  

Numery telefonów:  

Adres e-mail:  

DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA/INNEJ FORMY WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

Nazwa:  

Adres:  

Numery telefonów:  

Adres e-mail:  

Typ i rodzaj szkoły/przedszkola:  

Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych) TAK  NIE  

Publiczna   Niepubliczna  

Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 
szkoły publicznej 

Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji 

  

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PRZEDSZKOLA/INNEJ FORMY WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2364



DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 
W okresie 

styczeń – sierpień 

W okresie 

wrzesień – grudzień 

 

PRZEDSZKOLE/INNA FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO/ODDZIAŁ 

PRZEDSZKOLNY W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

Liczba uczniów ogółem:   

w tym ogół wychowanków niepełnosprawnych:   

 Słabowidzący   

 Słabosłyszący   

 Z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją   

 Niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim   

 Niepełnosprawni intelektualnie w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

  

 Z niepełnosprawnością sprzężoną   

 Z autyzmem, w tym z  zespołem Aspergera   

 Inna niepełnosprawność (wymienić jaka 
...............................................................................) 

  

w tym liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju 

  

w tym liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno – 
wychowawczymi (niepełnosprawność głęboka) 

  

Liczba uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Łomianki   

Liczba uczniów zamieszkałych poza Gminą Łomianki   

 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

Liczba uczniów ogółem:   

w tym ogół wychowanków niepełnosprawnych:   

 Słabowidzący   

 Słabosłyszący   

 Z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją   

 Niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim   

 Niepełnosprawni intelektualnie w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

  

 Z niepełnosprawnością sprzężoną   

 Z autyzmem, w tym z  zespołem Aspergera   

 Inna niepełnosprawność (wymienić jaka 
...............................................................................) 

  

w tym liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju 

  

w tym liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno – 
wychowawczymi (niepełnosprawność głęboka) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2364



Liczba uczniów w klasie I   

Liczba uczniów w klasie II   

Liczba uczniów w klasie III   

Liczba uczniów w klasie IV   

Liczba uczniów w klasie V   

Liczba uczniów w klasie VI   

Liczba uczniów w klasie VII   

Liczba uczniów w klasie VIII   

 

LICZBA UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z AUTYZMEM, W TYM Z ZESPOŁEM 

ASPERGERA LUB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ SPRZĘŻONĄ WG PLANOWANYCH GODZIN 

WSPARCIA - ZGODNIE Z IPET* 

do 2h tygodniowo   

powyżej 2h do 5h tygodniowo   

powyżej 5h do 10h tygodniowo   

powyżej 10h tygodniowo   

*Dotyczy wychowanków z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego nie uczęszczających do oddziałów integracyjnych  
i specjalnych. 

 

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY – WŁAŚCIWEJ DO 
SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/Pełniona funkcja  

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

 

 

...........................................     ………………………..……..………… 
Miejscowość i data                Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 

 

  

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2364



……………………………………………….………….                                                                                            Załącznik nr 2 
(pieczęć organu prowadzącego)                                                                                                                  do Uchwały nr XI/124/2025 
                                                                                                                                                                     Rady Miejskiej w Łomiankach 
                                                                                                                                                                     z dnia 26 lutego 2025 r. 

Do 

Burmistrza Łomianek 

 

Informacja o aktualnej liczbie uczniów szkoły/przedszkola/ innej formy wychowania 
przedszkolnego/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w miesiącu ................... roku………… 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa:  

Adres:  

Numery telefonów:  

Adres e-mail:  

DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA/INNEJ FORMY WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

Nazwa:  

Adres:  

Numery telefonów:  

Adres e-mail:  

Typ i rodzaj szkoły/przedszkola:  

Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych) TAK  NIE  

Publiczna   Niepubliczna  

Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 
szkoły publicznej 

Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji 

  

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PRZEDSZKOLA/INNEJ FORMY WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ* 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

* Proszę wypełnić gdy rachunek uległ zmianie. 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2364



INFORMACJE O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 
według stanu na 1 dzień roboczy miesiąca 

 
.................................... 

(miesiąc, rok) 
 

PRZEDSZKOLE/INNA FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO/ODDZIAŁ 

PRZEDSZKOLNY W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

Liczba uczniów ogółem:  

w tym ogół wychowanków niepełnosprawnych:  

 Słabowidzący  

 Słabosłyszący  

 Z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją  

 Niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim  

 Niepełnosprawni intelektualnie w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

 

 Z niepełnosprawnością sprzężoną  

 Z autyzmem, w tym z  zespołem Aspergera  

 Inna niepełnosprawność (wymienić jaka 
...............................................................................) 

 

w tym liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju 

 

w tym liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno - 
wychowawczymi (niepełnosprawność głęboka) 

 

Liczba uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Łomianki  

Liczba uczniów zamieszkałych poza Gminą Łomianki  

 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

Liczba uczniów ogółem:  

w tym ogół wychowanków niepełnosprawnych:  

 Słabowidzący  

 Słabosłyszący  

 Z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją  

 Niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim  

 Niepełnosprawni intelektualnie w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

 

 Z niepełnosprawnością sprzężoną  

 Z autyzmem, w tym z  zespołem Aspergera  

 Inna niepełnosprawność (wymienić jaka 
...............................................................................) 

 

w tym liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju 

 

w tym liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno – 
wychowawczymi (niepełnosprawność głęboka) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2364



Liczba uczniów w klasie I  

Liczba uczniów w klasie II  

Liczba uczniów w klasie III  

Liczba uczniów w klasie IV  

Liczba uczniów w klasie V  

Liczba uczniów w klasie VI  

Liczba uczniów w klasie VII  

Liczba uczniów w klasie VIII  

 

 

LICZBA ORGANIZOWANYCH GODZIN WSPARCIA DLA WYCHOWANKÓW 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z AUTYZMEM, W TYM Z ZESPOŁEM ASPERGERA LUB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ SPRZĘŻONĄ - ZGODNIE Z IPET* 

Nr orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

do 2h 

tygodniowo** 

powyżej 2h do 

5h tygodniowo** 

powyżej 5h do 

10h tygodniowo** 

powyżej 10h 

tygodniowo** 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2364



     

     

     

     

     

     

*Dotyczy wychowanków z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego nie uczęszczających do oddziałów integracyjnych  
i specjalnych. 

**Wpisać liczbę organizowanych godzin wsparcia. 

 

INFORMACJA O UCZNIACH ZAMIESZKUJĄCYCH NA TERENIE INNYCH GMIN* 

Liczba uczniów, którzy nie są mieszkańcami Gminy Łomianki:  

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
(ulica, nr, kod pocztowy, miejscowość) 

Gmina 
Data 

urodzenia 
(dzień, miesiąc, rok) 

Inne (np. 
symbol 
wagi) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

…      

 

*Dotyczy wychowanków przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

  

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY – WŁAŚCIWEJ DO 
SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/Pełniona funkcja  

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

  

...........................................     ………………………..……..………… 
Miejscowość i data                Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2364



……………………………………………….………….                                                                                             Załącznik nr 3 
(pieczęć organu prowadzącego)                                                                                                                  do Uchwały nr  XI/124/2025 
                                                                                                                                                                     Rady Miejskiej w Łomiankach 
                                                                                                                                                                     z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
Do 
Burmistrza Łomianek 

 

 

Roczne rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Łomianki  

 
 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa:  

Adres:  

Numery telefonów:  

Adres e-mail:  

DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA/INNEJ FORMY WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

Nazwa:  

Adres:  

Numery telefonów:  

Adres e-mail:  

Typ i rodzaj szkoły/przedszkola:  

Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych) TAK  NIE  

Publiczna   Niepubliczna  

Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 
szkoły publicznej 

Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji 

  

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PRZEDSZKOLA/INNEJ FORMY WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2364



ROZLICZENIE ZA ROK:  
 

KWOTA DOTACJI (W ZŁ) 

otrzymanej   

wykorzystanej   

niewykorzystanej (do zwrotu)  

zwróconej w ciągu roku   
 

Faktyczna liczba uczniów dotowanej szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej/ innej formy wychowania przedszkolnego 

Miesiąc Liczba uczniów ogółem 

w tym: 

Liczba uczniów 
niepełnosprawnych, w 
tym objętych zajęciami 

rewalidacyjno-
wychowawczymi 

Liczba dzieci 
objętych wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju 

Styczeń    

Luty    

Marzec    

Kwiecień    

Maj    

Czerwiec    

Lipiec    

Sierpień    

Wrzesień    

Październi

k 
   

Listopad    

Grudzień    

RAZEM    

 
Faktyczna liczba uczniów dotowanego przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego / 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej zamieszkałych poza terenem Gminy Łomianki 

Miesiąc 

                                                                                                                             
 

Liczba uczniów ogółem 

w tym: 

Nazwa gminy,  
z terenu której 

pochodzą dzieci oraz 
ich liczba 

Liczba dzieci 
niepełnosprawnych, 

w tym objętych 
zajęciami 

rewalidacyjno-
wychowawczymi 

Styczeń    

Luty    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2364



Marzec    

Kwiecień    

Maj    

Czerwiec    

Lipiec    

Sierpień    

Wrzesień    

Październik    

Listopad    

Grudzień    

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW DOTOWANEJ JEDNOSTKI,  

sfinansowanych z dotacji w roku objętym sprawozdaniem 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

Rodzaj wydatku 

 

 

 

Kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji 

w tym 
kwota 
wydatku 
rozliczona 
z dotacji 
ogólnej 
(dzieci bez 
orzeczeń  i 
WWR) 

w tym kwota 
wydatku 
rozliczona z 
dotacji na 
kształcenie 
specjalne na 
realizację 
orzeczeń, 
zgodnie z 
art. 35 ust. 5 
pkt 2 ufzo 

w tym kwota 
wydatku 
rozliczona z 
dotacji na 
kształcenie 
specjalne na 
wydatki inne,  
zgodnie z art. 35 
ust. 5 pkt 3 ufzo 
(dot. placówek 
wychowania 
przedszkolnego) 

w tym kwota 
wydatku 
rozliczona z 
dotacji na 
kształcenie 
specjalne na 
wydatki 
inne, zgodnie 
z art. 35 ust. 
5 pkt 4 ufzo 
(dot. szkół) 

w tym 
kwota 
wydatku 
rozliczona 
z dotacji na 
WWR 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

  1. Wynagrodzenia        

  2. Pochodne od 
wynagrodzeń 

      

       3. 

Zakup środków 
trwałych oraz 
wartości 
niematerialnych i 
prawnych, o 
których mowa w 
art.35 ust. 1 pkt 2 
ustawy o 
finansowaniu 
zadań 
oświatowych 

      

  4. Pozostałe       

Razem w  …… roku 
      

 
 
           

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2364



WYSZCZEGÓLNIENIE ZESTAWIENIA WYDATKÓW DOTOWANEJ JEDNOSTKI 

 

Wyszczególnienie  Kwota  

1. Kwota dotacji ogólnej (dzieci bez orzeczeń i WWR) otrzymana  

2. Kwota dotacji wykorzystana (podsumowanie kolumny 3)  

3. Kwota dotacji niewykorzystana  

 

Wyszczególnienie  Kwota  

1. Kwota dotacji na kształcenie specjalne otrzymana  

2. Kwota dotacji wykorzystana (suma podsumowania kolumn 4 i 

5 w przypadku placówek wychowania przedszkolnego lub suma 

podsumowania kolumn 4 i 6 w przypadku szkół) 

 

3. Kwota dotacji niewykorzystana  

 

Wyszczególnienie  Kwota  

1. Kwota dotacji na WWR otrzymana  

2. Kwota dotacji wykorzystana (podsumowanie kolumny 7)  

3. Kwota dotacji niewykorzystana  

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2364



SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O SPOSOBIE WYDATKOWANIA DOTACJI 

Lp 

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 
wydatku i rozliczenia dotacji 

 Wydatek z dotacji                                                                                                            

Sprzedawca 
Rodzaj i 
numer 

dokumentu 

Data 
wystawienia 

(dzień, 
miesiąc, rok) 

Kwota brutto 
ogółem na 
dowodzie 

księgowym 

Data wydatku 
(data zapłaty 

– dzień, 
miesiąc, rok) 

Kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji 

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji 
ogólnej 

(dzieci bez 
orzeczeń i 

WWR) 

 

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji na 

kształcenie 
specjalne na 

realizację 
orzeczeń, 

zgodnie z art. 
35 ust. 5 pkt 2 

ufzo 

 

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji na 

kształcenie 
specjalne na 

wydatki inne, 
zgodnie z art. 
35 ust. 5 pkt 3 
ufzo (dotyczy 
wychowania 

przedszkolnego) 

 

 

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji na 

kształcenie 
specjalne na 

wydatki inne, 
zgodnie z art. 
35 ust. 5 pkt 4 
ufzo (dotyczy 

szkół)  

 

 

 

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji na 

WWR 

                                                                                                                                      

 

 

Przeznaczenie/rodzaj 
wydatku  

( zgodnie z art. 35 ust. 1 
ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych) 

Wynagrodzenia  

  1.             

  2.             

3.             

4.             

5.             

(...)             

Razem         

Pochodne od wynagrodzeń 

  1.             

  2.             

3.             

4.             

5.             

(...)             

Razem         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2364



Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art.35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

1.             

2.             

3.             

4.             

5.             

(…)             

Razem         

Pozostałe 

  1.             

  2.             

3.             

4.             

5.             

(...)             

Razem         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2364



DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY – WŁAŚCIWEJ DO 
SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/Pełniona funkcja  

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

 

 

...........................................     ………………………..……..………… 
Miejscowość i data               Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2364


	UCHWAŁA NR XI/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-11T13:01:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




